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Точно време и распоред од службените лица

Organization: (1) ФФМ
Сезона: 2018
Тип на клубот: Све
Натпреварување: (984701) Втора Kадетска лига 17/18
Коло: 3-3
Match date:  -
License: Све
Датум на раѓање:  -
Статус натпревар: Све
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 5

Втора Kадетска лига 17/18

3.Коло

16.09.2017ГФК Тиквеш 1930 Кавадарци - ФК
БРЕГАЛНИЦА 2008 АД  -:-

Панов Душко
(Кавадарци)

Трпчевски Драган
(Кавадарци)

Трајков Александар
(Кавадарци)

Манџикоски Димо (Кавадарци)

Градски стадион  Кавадарци 10:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

16.09.2017ФК СКОПЈЕ АД - ФК МЕТАЛУРГ
АД  -:-

Ставров Методија
(Скопје)

Здравев Виктор
(Скопје)

Ивановиќ Иван
(Скопје)

Недески Илија (Скопје)

Терен ФК„КАДИНО„ 14:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

17.09.2017ЗФК НОВАЦИ 2005 - ФК ТЕТЕКС
АД  -:-

Спироски Љупчо
(Охрид)

Ванкоски Михајло
(Охрид)

Солакоска Радмила
(Охрид)

Павловски Слободан (Охрид)

СРЦ ,, БИЛЈАНИНИ ИЗВОРИ,, -
ОХРИД

11:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

17.09.2017ФК БЕЛАСИЦА - ФК ЕУРОМИЛК
ГЛ АД  -:-

Нистров Киро
(Струмица)

Костадинов Стојан
(Струмица)

Станковски Ѓорѓи
(Струмица)

Ангелов Слободан (Струмица)

Општинско фудбалско игралиште
Струмица

11:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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18.09.2017ФК СИЛЕКС АД - ФК ЊУ СТАРС  -
:-

Арсов Спире (Кочани) Ангелов Александар
(Кочани)

Илиевска Снежана
(Македонска
Каменица)

Тимов Тоше (Кратово)

Градски Стадион  Пробиштип 12:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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